RAZON SOCIAL

COMERCIALIZADORA DE LUBRICANTES Y ESPECIALIDADES COMLUBE CIA. LTDA.

DIRECCION PASAJE 122 OE4E Y BONIFACIO AGUILAR No. $22-59 BARRIO: SOLANDA 1
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 140909
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1792330785001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.140909.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1704948247

1704914868

1706733936

1707264782

1711662112

CALIXTO DAVALOS CARLOS ALBERTO

HERRERA HERRERA RAUL FERNANDO
OBANDO PANCHES JULIO EDISON 200.0000

ECUADOR

200.0000

ECUADOR 200.0000

ORTI SEGOVIA ALVARO ESTEBAN ECUADOR 200.0000

VACA YEPEZ CRISTIAN MARCELO ECUADOR 200.0000

1711408631 VILLAMAR GUZMAN JENNY ALEXANDRA ECUADOR 200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



