

RAZÓN SOCIAL	COMERCIALIZADORA DE LUBRICANTES Y ESPECIALIDADES COMLUBE CIA. LTDA.	
DIRECCIÓN	PASAJE 122 OE4E Y BONIFACIO AGUILAR No. S22-59 BARRIO: SOLANDA 1	
EXPEDIENTE	DIENTE 140909	
RUC	1792330785001	
AÑO	2014	
FORMULARIO	SCV.NIIF.140909.2014.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1704948247	CALIXTO DAVALOS CARLOS ALBERTO	ECUADOR	200.0000
1704914868	HERRERA HERRERA RAUL FERNANDO	ECUADOR	200.0000
1706733936	OBANDO PANCHES JULIO EDISON	ECUADOR	200.0000
1707264782	ORTI SEGOVIA ALVARO ESTEBAN	ECUADOR	200.0000
1711662112	VACA YEPEZ CRISTIAN MARCELO	ECUADOR	200.0000
1711408631	VILLAMAR GUZMAN JENNY ALEXANDRA	ECUADOR	200.0000